
Contratos 

 

Contrato nº 29/11: Contratada: Juarez de Fraga Cardoso. Objeto: Serviços de pintura. 

Data: 17/11/2011. Prazo: 16/02/2012. Valor: R$ 7.500,00. Origem: Dispensa de Licitação 

nº 07/2011.  

 

Contrato nº 30/11: Contratada: Evandro Dürr – Shoping das Tintas. Objeto: Materiais para 

pintura. Data: 17/11/2011. Prazo: 16/02/2012. Valor: R$ 3.055,00. Origem: Dispensa de 

Licitação nº 07/2011.  

 

Contrato nº 31/11: Locador: Lindomar Broch Vidal. Objeto: Locação de imóvel. Data: 

22/11/2011. Prazo: 21/11/2012. Valor: R$ 550,00 mensais.  

 

Contrato nº 32/11: Contratada: Man Latin America Indústria e Comércio de Veículos 

Ltda. Objeto: Veículos. Data: 28/11/2011. Prazo: 27/11/2012. Valor: R$ 214.880,00. 

Origem: Pregão nº 18/2011 (Minist. da Educação).  

 

 

Aditivos de Contratos 

 

Aditivo de Contrato nº 18/11. Contratada: Lizandro Santos da Silva. Objeto: Serviços de 

retro e transporte de saibro. Data: 14/11/2011. Valor aditivado: R$ 7.707,72. Origem: Carta 

Convite nº 20/2011 e Contrato nº 28/2011. 

 

Aditivo de Contrato nº 19/11. Contratada: Silso Moro da Silva. Objeto: Fornecimento de 

combustíveis. Data: 14/11/2011. Aditivado o valor de: R$ 28.490,00. Origem: TP nº 

08/2010 e Contrato nº 02/2011. 

 

 


